

# **HINGS CUISINE ApS**

Brostykkevej 67  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2017**

**Kwan Hing Wong**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HINGS CUISINE ApS

Brostykkevej 67

2650 Hvidovre

Telefonnummer: 28680892

e-mailadresse: info@hing.dk

CVR-nr: 30896750

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Danske Bank

Amager Landevej 40

2770 Kastrup

Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er købmandsbutikker.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 9.889.

Balancen pr. 31.12.2016 udviser en aktivmasse på kr. 742.311 og en egenkapital på kr. 595.221.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder, som kan påvirke dette års resultat og balance.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>751.997</b>	<b>613.951</b>
Personaleomkostninger .....	1	-674.643	-471.979
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-65.789	-148.322
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>11.565</b>	<b>-6.350</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	108
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.676	-2.775
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>9.889</b>	<b>-9.017</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>9.889</b>	<b>-9.017</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		9.889	-9.017
<b>I alt</b> .....		<b>9.889</b>	<b>-9.017</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill .....		108.750	138.750
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>108.750</b>	<b>138.750</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		71.579	107.368
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>71.579</b>	<b>107.368</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>180.329</b>	<b>246.118</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		28.784	24.673
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>28.784</b>	<b>24.673</b>
Tilgodehavende skat .....		80.000	40.000
Andre tilgodehavender .....		130.411	34.786
Periodeafgrænsningsposter .....		24.627	24.315
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>235.038</b>	<b>99.101</b>
Likvide beholdninger .....		298.160	261.043
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>561.982</b>	<b>384.817</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>742.311</b>	<b>630.935</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		470.221	460.332
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>595.221</b>	<b>585.332</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		11.822	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		135.268	45.603
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>147.090</b>	<b>45.603</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>147.090</b>	<b>45.603</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>742.311</b>	<b>630.935</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	460.332	0	585.332
Årets resultat .....			9.889		9.889
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	470.221	0	595.221

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	-659.678	-461.705
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-14.965	-10.274
	<u>-674.643</u>	<u>-471.979</u>

Der har været ansat 5 i gennemsnit over året.

## 2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 aktier a 1000 kr. eller multipla heraf. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

## 3. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 55 TDKK som følge af tidligere års underskud.